
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 02:36:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 17242022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
DE UNIVERSITÁRIOS PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP E TATUÍ/SP SOB REGIME DE
FRETAMENTO
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
DE UNIVERSITÁRIOS PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP E TATUÍ/SP SOB REGIME DE
FRETAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

28/04/2022 00:00:00RESPOSTA AS IMPUGNAÇÕES Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/866/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-de-universitarios-para-as-cidades-de-sorocabasp-e-tatuisp-sob-regime-de-fretamentop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c9e101c81191d8e627b0e20bd4df8aa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c0f97ca58692a84ec1a69614020d61.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6dd8d63855048ab2716a6085ce01b7e.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO H & H TURISMO E TRANSPORTE CONTINUO ... Baixar

28/04/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO ANTONIO BENTO FURTADO DE MENDONÇA Baixar

12/04/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

12/04/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2022 VIRGINI... 05/05/2022 05/01/2023 R$ 564.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b881e053b9225d0e593773ee86d56627.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd6354b84b4e89d560c3429a11d7d5f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/218647778a5e56a51d9f6364f008a11a.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb16a7e6669c6998f26ab5c0c653d531.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/811

